852. *Baldezono Streiaporco contrae una accomendatio con Guglielmo Streiaporco. 23 settembre 1203.*

Wilielmi Streiaporci, Migdonie, heredum Oliverii].

Confitetur Baldeçonus Streiaporcus se portare voluntate Lafran-

(1) *Cancellato*: Baldeçonus. *In soprilinea*: Henricus.

(2) *Cancellato*: volu(n)tate Lafranci Rubei, cum quo habet societatem, a Vasallo; *in soprilinea*: jussu et voluntate sue matris Drue a Vasallo.

(3) *Cancellato*: et ex quibus. *In soprilinea*: Que omnes.

(5) *In soprilinea*: predicti.

(6) *Sic!*

ci Rubei, cum quo habet societatem, in accomendatione a Wilielmo Streiaporco lib. .ciii. implicatas in pecia una scarllate vermille et in brunetis .iii. de Ipra [fo. 225 v.] (1) de tinta de Luca et in (2) viridem unam (3) de Guanto et in brunetam .i. de Guanto et cum (4) invogis et sarpegeriis in Siciliam et quo sibi Deus aminstraverit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Ingo Streiaporcus, Oto Streiaporcus. Actum Janue sub porticu heredum Streiaporci, die .viii. septembris exeuntis, post completorium. Et a Migdonia sua sorore lib. .xxv. eodem modo ut supra ad quartam proficui et a Wilielmo Streiaporco et ab Ingone Streiaporco de rebus heredum Oliverii Streiaporci lib. .xv. eodem modo ut supra ad quartam proficui. Testes Otto Streiaporcus, Henricus Streiaporcus, Henricus Nepitella (5). Actum ea die et loco.

853. *Enrico Nepitella contrae un mutuo con Baldeçono Streiaporco. 23 settembre 1203.*

Baldeçoni Streiaporci].

Confitetur Henricus Nepitella se cepisse mutuo a Baldeçono Streiaporco lib. .v. quas ei vel eius misso reddere promittit usque ad sanctum Iohannem junii proximi, sub pena dupli stipulata. Testes Petrus Capra, Wilielmus Streiaporcus, Ingo Streiaporcus. Actum ea die et loco et hora.

854. *Guglielmo Scoto porta nomine pignoris merce oltremare di Ugolino Cavarunco. 23 settembre 1203.*

Hugolini Cavarun(n)ci et Wilielmi Scoti] (6).

Confitetur Wilielmus Scotus se portare nomine pignoris ab Ugolino Cavarunco cannas .cc. minus .i. de telis de Recis et cannas .xlvi. de stanfortibus tintis, et quod pignus debet vendere Ultrama-

(1) *Nel margine superiore*: .mccciii. Indictione quinta.

(2) *In soprilinea*: in.

(3) *viridi uni cambiato in viridem unam.*

(4) *In soprilinea*: in.

(5) *Cancellato*: Amicus Port; *in soprilinea*: Henricus Streiaporcus, Henricus Nepitella.